
Contacto

Teléfono 963882526
Correo Electrónico contrata@dival.es

Dirección Postal

Plaza de Manises, 3 - B
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 66/24/FOR 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2024
a las 13:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Valencia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dival.es/contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zAsDYcT6makQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de libretas y bolígrafos para formación

Suministro de 6.000 libretas y 6.000 bolígrafos para el alumnado de los cursos organizados por el servicioDescripción 
de formación de la Diputación Provincial de Valencia.
Valor estimado del contrato 10.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.705 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.500 EUR.

Clasificación CPV
30192000 - Artículos de oficina.
22458000 - Impresos por encargo.
22462000 - Material de publicidad.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: 1 mes desde la aceptación de la resolución de adjudicación

Lugar de ejecución
SERVICIO DE FORMACIÓN
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

HUGO DE MONCADA 9
(46010) VALENCIA España

Como licitador mejor clasificado en el procedimiento de referencia a la vista que ha presentado la oferta
económicamente más ventajosa a la licitación-

Condiciones de Licitación

http://www.dival.es/contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zAsDYcT6makQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Suministro de 6.000 libretas personalizadas con el logo del Servicio de
Formación de la Diputación Provincial de Valencia.

Suministro de 6.000 libretas personalizadas con el logo del Servicio de Formación de la DiputaciónDescripción 
Provincial de Valencia.
Valor estimado del contrato 8.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.164 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.400 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VICENT PERIS PUCHOL
NIF ***1974**
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Lope de Vega, 60
(46680) Algemesí España

Contacto

Teléfono 962420172
Correo Electrónico nostra@imprentanostra.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.131,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.418,81 EUR.

Motivación

Motivación Como licitador mejor clasificado en el procedimiento de referencia a la vista que ha presentado la oferta
económicamente más ventajosa a la licitación-
Fecha del Acuerdo 27/08/2024
Plazo de Formalización

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=HRsiMA9COGUMP/EzPPXds%2BdlbpPQlKF1X717eHIrOwb8GikzKvtnj90gnEvTQJiZJmgiC922HpjKBUY2sHcs6c3q%2BqUPjc9usy0ZFNKxX6r6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sala mesa de contratación

Dirección Postal

C/ Hugo de Moncada 9

Apertura sobre único: documentación
administrativa y proposición económica

Apertura sobre oferta económica
El día 30/05/2024 a las 09:00 horas

Dirección Postal

Serranos, 2
(46003) Valencia España

Dirección Postal

Pz Manises , 3 bajo
(46003) Valencia España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Observaciones: plazo de 15 días hábiles, a contar desde el siguiente a la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Servicio de Contratación y Suministros
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Presidente de la Diputación
Sitio Web https://www.sede.dival.es/opencms/opencms/channels/temas/CONTRATACION/SubsanacionMesaContratac ion

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/05/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/05/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://www.sede.dival.es/opencms/opencms/channels/temas/CONTRATACION/SubsanacionMesaContratacion


(46010) Valencia España

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=otd7pOa3Q0TCfVQ HDepjGQ%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1.Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Puntuación de cada licitador=(Menor precio ofertado/ Precio ofertado por el licitador) xExpresión de evaluación 

100
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000014071630 |  2024-000926496 | vie, 30 ago 2024 13:01:12:611 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33826181335221865451347181345339525681 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=otd7pOa3Q0TCfVQHDepjGQ%3D%3D

